郴思科院发〔2024〕22号

学校各部门单位

关于下发《郴州思科职业学院

2024—2025学年秋季学期校历》的通知

：

《郴州思科职业学院2024—2025学年秋季学期校历》经校

长办公会审议同意，现予以下发，请遵照执行。

郴州思科职业学院党政办公

附件：郴州思科职业学院2024—2025学年秋季学期校历

郴州思科职业学院

二○二四年七月九日

室 2024年7月9日印发

- 2 -

周

附 件 ：

郴州思科职业学院2024—2025学年秋季学期校历

次 月份 星期日 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六

预备周 8月
25 26 27 28 29 30 31
廿二 廿二 廿四 廿五 廿六 廿七 中职2023、2022级报到

第一周

9月

1 2 3 4 5 6 7
廿九

高职2023级报到

中职2024级新生上课
八月 高职2023级上课 初三 初四 2024级高职新生报到

第二周
8 9 10 11 12 13 14

2024级高职新生报到
高职2024级新生军训

中职2023、2022级上课
教师节 初九 初十 十一 十二

第三周
15 16 17 18 19 20 21
十三 十四 中秋节 十六 十七 十八 十九

第四周
22 23 24 25 26 27 28
秋分 2024级高职新生上课 廿二 廿三 廿四 廿五 廿六

第五周

10月

29 30 1 2 3 4 5
廿七 廿八 国庆节 三十 九月 初二 初三

第六周
6 7 8 9 10 11 12

初四 初五 寒露 初七 初八 重阳节 初十

第七周
13 14 15 16 17 18 19
十一 十二 十三 十四 十五 十六 十七

第八周
20 21 22 23 24 25 26
十八 十九 二十 霜降 廿二 廿三 廿四

第九周

11月

27 28 29 30 31 1 2
廿五 廿六 廿七 廿八 廿九 十月 初二

第十周
3 4 5 6 7 8 9

初三 初四 初五 初六 立冬 初八 初九

第十一周
10 11 12 13 14 15 16
初十 十一 十二 十三 十四 十五 十六

第十二周
17 18 19 20 21 22 23
十七 十八 十九 二十 廿一 小雪 廿三

第十三周
24 25 26 27 28 29 30
廿四 廿五 廿六 廿七 感恩节 廿九 三十

- 3 -

周次 月份 星期日 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六

第十四周

12月

1 2 3 4 5 6 7
初一 初二 初三 宪法日 初五 大雪 初七

第十五周
8 9 10 11 12 13 14

初八 初九 初十 十一 十二 十三 十四

第十六周
15 16 17 18 19 20 21
十五 十六 十七 十八 十九 二十 冬至

第十七周
22 23 24 25 26 27 28
廿二 廿三 廿四 廿五 廿六 廿七 廿八

第十八周

1月

29 30 31 1 2 3 4
廿九 复习（考查课考查） 初五

第十九周
5 6 7 8 9 10 11

小寒 考试周 十二

第二十周
12 13 14 15 16 17 18
十三 十四 十五 十六 十七 十八 十九

说明：

1.高职2023级学生9月2日报到，9月4日(周三)正式上课；

2.中职2023级、2022级学生8月31日报到，9月2～6日入学教育，9月9日(周一)正式上

课；

3.高职2024级新生9月7～8日报到，9月9日～22日军训和入学教育，9月23日(周一)正

式上课；

4.中职2024级新生8月12～14日报到，8月15～19日入学教育，8月20～26日军训，9月2

日(周一)正式上课；

5.各院部按照培养方案在第19周组织期末考试；

6.中秋节、国庆节和元旦节放假安排，届时以学校具体通知为准。